Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза

А.И. Покрышкина муниципального образования Каневской  район

ПРИКАЗ

 «_10_» __октября __2022 г.                                                       №  201_

О проведении административных контрольных работ

Во исполнение плана внутришкольного контроля, в  целях оценки уровня

знаний и умений, подготовки к государственной итоговой аттестации

Приказываю:

1. Провести административные контрольные работы по предметам

учебного плана МБОУ ООШ № 16. Приложение 1-10.

2. Руководителю МО Спицкой О.В., Кучеренко И.Г., Заместителю

директора Ищенко Е.Н. разработать и подготовить тексты

административных контрольных работы в срок до 14.10.2022 г.

3. Проверку работ осуществлять в учительской в день проведения

контрольных работ.

4. Заместителю директора Ищенко Е.Н. подготовить аналитическую

справку по итогам административных контрольных работ по

предметам.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                                     Симоненко И.В.

приложение 8

приложение к приказу

от 10.10.2022 г  № 201

График проведения административных работ по итогам первой

четверти

дата Вид работы  класс предмет Время  Кабинет,

№

ответственный

18.10.

22

Контрольная

работа

7 Технология  2

урок

7 Кондратьева

И.И.

18.10

22

Контрольная

работа

8 Технология  4

урок

8 Кондратьева

И.И.

19.10

22

Контрольная

работа

6 Технология  2

урок

6 Ищенко Е.Н

20.10

22

Контрольная

работа

5 Технология  4

урок

5 Спицкая О.В.

20.10

22

Контрольная

работа

3 Технология  4

урок

3 Спицкая О.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза

А.И. Покрышкина муниципального образования Каневской  район

ПРИКАЗ

 «_12_» __декабря __2022 г.                                                       №  227

О проведении административных контрольных работ

Во исполнение плана внутришкольного контроля, в  целях оценки уровня

знаний и умений, подготовки к государственной итоговой аттестации

Приказываю:

1. Провести административные контрольные работы по предметам

учебного плана МБОУ ООШ № 16. Приложение 1-10.

2. Руководителю МО Спицкой О.В., Кучеренко И.Г., Заместителю

директора Ищенко Е.Н. разработать и подготовить тексты

административных контрольных работы в срок до 15.12.2022 г.

3. Проверку работ осуществлять в учительской в день проведения

контрольных работ.

4. Заместителю директора Ищенко Е.Н. подготовить аналитическую

справку по итогам административных контрольных работ по

предметам.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                                     Симоненко И.В.

приложение 8

приложение к приказу

от 12.12.2022 г.

График проведения административных работ по итогам первой

четверти

дата Вид работы  класс предмет Время  Кабинет,

№

ответственный

19.12

22

Контрольная

работа

7 Технология  2

урок

7 Ищенко Е.Н.

19.12

22

Контрольная

работа

8 Технология  4

урок

8 Кондратьева

И.И.

21.12

22

Контрольная

работа

6 Технология  2

урок

6 Ищенко Е.Н

20.12

22

Контрольная

работа

5 Технология  4

урок

5 Спицкая О.В.

20.12 Контрольная

работа

2 Технология  4

урок

2 Кучеренко

И.Г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза

А.И. Покрышкина муниципального образования Каневской  район

ПРИКАЗ

 «_01_» __марта  __2023 г.                                                       №  252_

О проведении административных контрольных работ

Во исполнение плана внутришкольного  контроля, в  целях оценки уровня

знаний и умений, подготовки к государственной итоговой аттестации

Приказываю:

1. Провести административные контрольные работы по предметам

учебного плана МБОУ ООШ № 16. Приложение 1-10.

2. Руководителю МО Спицкой О.В., Кучеренко И.Г., Заместителю

директора Ищенко Е.Н. разработать и подготовить тексты

административных контрольных работы в срок до 03.03.2023 г.

3. Проверку работ осуществлять в учительской в день проведения

контрольных работ.

4. Заместителю директора Ищенко Е.Н. подготовить аналитическую

справку по итогам административных контрольных работ по

предметам.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                                     Симоненко И.В.

приложение 8

приложение к приказу

от 01.03.2023  № 252

График проведения административных работ по итогам первой

четверти

дата Вид работы  класс предмет Время  Кабинет,

№

ответственный

09.03.

23

Контрольная

работа

7 Технология  2

урок

7 Ищенко Е.Н.

09.03

23

Контрольная

работа

8 Технология  4

урок

8 Кондратьева

И.И.

09.03.

23

Контрольная

работа

6 Технология  2

урок

6 Ищенко Е.Н

07.03.23 Контрольная

работа

5 Технология  4

урок

5 Спицкая О.В.

07.03.23 Контрольная

работа

4 Технология  4

урок

4 Спицкая О.В.

CIIPABKA

,{aua Crurouemro Onne Bna4lrm.rporHe, yrrriremo rexnoJroruu

MSOy OOIU l.l! l6 B roM, .rro .4eilcrBr{rer'rbHo B Macce

KagecrBeHHble pe:y,Tbrarbl B BblnoJlHeHuu Korffpo,rluux pa6or no

re)cro.rrorr{H B 5 lr;r.acce s 2022-2023 yre6uou ro4y. Cpe4rd
apuQruerzuecruft no(a3ale:rb KarrecrBa cocraBlr,'r 100 o/o.

,{nperrop MEOY OO I4.B. CrauoHerxo

Knacc Vse6gui roa

Bu,{
ANMI'HITCTP

ATI,IBHOTO

KOHTpOIIT,

He MeEee 3

r(oETpoJr6n

brx pa6or

KoJM.recr
BO

obyqarorq
Ilxct,

JrsacTByro
lllrlx

r pa6ore,
qen.

O6y.rarorqlrecr, ruerorqne
l(aqecrBeltrlbri pq3yrLTar

AEIiC

[pe,qMeTa

II9JT. %

Texltonor
t4t

5 2022-2023 CTaproBbfr 5 5 100%
Py6ordrrlf 5 5 100%

I4roroB6tri 5 5 100yo

CpeAHrji noka3aren6 (o/o) to0%

w,_-ffi

i.yrfiwnarsNoe6oti{e oo
rr60lao6pa$Barenrroe vqtrxaeNNe

oaHo8hai obqeo6paSosarenaner uflonr l\&16

. .. _ qrreHx repoi coNercmro cooSd
A.h, r rorQbrufirfi a ryx4ffarbNofo 06or!osaNn

fi,rc.C(oipaiO{
l4HB 23340t470. OrpH 1022303980S30
urhpoxsi_, /n.. a, 4i cr.qr an€rc.NtpoBcrar,

otitfYJi."iI" "2A11
Ha lto ot _

Br,rnncxa n: asa.luTu.tecnoft c[paBKtr

IIo pery,nrrarau RorrrpoJrr,trHx pa6or no rexnouroruu s 5 K'racce s
2022 -2023 y tednow r osy.

B cootserctsuu c rrJraHoM BIrj.{TrHIIrKoJrbHoro Kolrrpo:lt, B paMKa,\
rrocrpoen,rr BlryrpeHHei cr4creM6l oqenxrr KaqecrBa o6pa:orar*u, c qe:rrro
floBrrruennr KaqecrB a o6pazotaxw t 2022-2023 yre6nou roay nponoqrrcr
KorrlpoJrb KaqecrBa o6pa3oBarurr no npea{eraM:

5 x.:racc ( rexxolornr), lrmern Crvonerxo O:rsra B:ra41nrr,rporna.

Aara
|Ipos€aertr1t

Koir-Bo (5) "/o
o/o

20,10.2022 5 0 0 2 3 100% r00%

20.12.2022 5 0 0 I i t00% r00%

07.03.2023 5 0 (.) 0 5 100% 100%

Buropr:

Otuernrl noloxomeJrrrryro Ar,rHurMI.IKy rcauecrna o6pa:olaru.r a 5
Kllacce no rexHo:rorrau, $rz:r.rvecxofi ny:rrrype, u:o6pasrre:mrorrty
IIcKyccTBy r4 rvi].lhrKe.

Perouenqarqau:

1.<Dopvuporarr o6frarcn+D(c{ Kynbrypy 86IIIOJIHCHI.I'I

AuaxHocru.recrr,rx pa6or.

2.Tqare.ruxo npoal{arrrnrrpoBarb pe3ynbrar;r cBoeii fleAarorflecKofi
AetreJrbHocrrr, B6rrBr4trr, rroJloxfl{reJrbHhre I.r orpl{qareJrbn;Ie QaKTopbr.
3. O6mrrcgo oueHnBarl IloaroToBKrr Kax,{oro
oowamltrerocs Lt BhrrBEr6

3auecrrrre:n grperropa I4ruermo

{uperrop IMEOV OOII .B.Clruonemo